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RE SEI @rivm.nl]
From: 5.1.2

Sent: Wed 3/17/2021 8:34:42 AM

Subject: Re: IV-intake API voor vaccinatiebewijzen

Received: Wed 3/17/2021 8:34:43 AM

Dank hiervoor. Gelukkig dat dit bij jullie al in beeld is.

Groet,

From: IESE IKE
Sent: Tuesday, 16 March 2021 17:54:59

Subject: RE: IV-intake API voor vaccinatiebewijzen

Dit project stond al op de prio-lijst die naar levering is gegaan. We gaan naar aanleiding van je mail wel de status

laten veranderen van IV-vraag naar IV-verkenning, zodatje de resources toegewezen kan krijgen voor de

impactanalyse en de PSA.

1k hoop je hiermee voldoende te hebben geinformeerd.

Groet,

5.1.2e 5.1.2e

5.1.2e CIO Office
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Sent: Tuesday, March 16,2021 11:22

To: EARS @rivm.nl>

cc EAE a @rium.n1>;EEE IEEE EE ov.

Subject: IV-intake API voor vaccinatiebewijzen

Afgelopen vrijdag heb ik de bijgaande IV-intake ingediend bij FERFENEEECRENGR ERS dE oo DVP.

Hij gaf aan dat ik naar jou toe moet om hiervoor de prioriteit te vragen. Nu begrijp ik dat er veel zaken zijn met een

hoge prioriteit. Desondanks vraag ik je toch dit hoog in te schalen. Zowel nationaal als internationaal wordt is eraan

gewerkt om vaccinatiebewijzen van de grond te krijgen voor de zomer. En er is een grote kans dat CIMS hierin een

rol gaat spelen, als meest dekkende registratie van vaccinaties in Nederland. Daarom heeft de stuurgroep

Registratie besloten hiervoor voorbereidingen te treffen. Doelstelling van de IV-intake is om expertise van de IV-
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organisatie in te kunnen zetten voor het maken van een PSA. Met behulp daarvan is het mogelijk de impact in

termen van kosten en doorlooptijd te bepalen.

Met vriendelijke groet,

IEEEEEN GE)
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Ministerie voor Volksgezondheid, Welzijn en Sport
A. van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA | Bilthoven


